

診療科	がん種	レジメン名	コース期間(日)	薬品	基準値		投与時間		Day
耳鼻咽喉科 頭頸部外科	悪性黒色腫(耳)	DAC-Tam	28	シスプラチン	25	mg/m ²	2	時間	1,2,3
				ダカルバジン	220	mg/m ²	1	時間	1,2,3
				ニムスチン	60	mg/m ²	10	分	1
				タモキシフェン	20	mg			1~28
		ニボルマブ	14	ニボルマブ	240	mg	30	分	1
		ペムブロリズマブ	21	ペムブロリズマブ	200	mg	30	分	1
		ペムブロリズマブ+CDDP+5FU	21	ペムブロリズマブ	200	mg	30	分	1
				シスプラチン	100	mg/m ²	2	時間	1
				フルオロウラシル	1000	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
		ペムブロリズマブ+CBDCA+5FU	21	カルボプラチン	5	AUC	1	時間	1
				ペムブロリズマブ	200	mg	30	分	1
				フルオロウラシル	1000	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
	甲状腺未分化癌(耳)	EP	21	エトボシド	100	mg/m ²	2	時間	1,2,3
				シスプラチン	80	mg/m ²	2	時間	1
	頭頸部癌	CBDCA+5FU	21	カルボプラチン	5	AUC	1	時間	1
				フルオロウラシル	800	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
		CBDCA+RT	19	カルボプラチン	0.33	AUC	150	mL/時間	1~5,8~12,15~19
				シスプラチン	80	mg/m ²	2	時間	1
		CDDP+5FU	21	フルオロウラシル	800	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
				シスプラチン	30	mg/m ²	2	時間	1,8,15,22,29,36,43,50
		RT併用 weekly CDDP	56	シスプラチン	100	mg/m ²	2	時間	1
		RT併用 high dose CDDP	21	シスプラチン	70	mg/m ²	2	時間	1
		DTX+CDDP	21	ドセタキセル	50	mg/m ²	1	時間	1
				ニボルマブ	240	mg	30	分	1
		ニボルマブ	14	ニボルマブ	240	mg	30	分	1
		ペムブロリズマブ	21	ペムブロリズマブ	200	mg	30	分	1
		ペムブロリズマブ+CDDP+5FU	21	ペムブロリズマブ	200	mg	30	分	1
				シスプラチン	100	mg/m ²	2	時間	1
				フルオロウラシル	1000	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
		ペムブロリズマブ+CBDCA+5FU	21	カルボプラチン	5	AUC	1	時間	1
				ペムブロリズマブ	200	mg	30	分	1
				フルオロウラシル	1000	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
		セツキシマブ 初回(単独、RT併用)	7	セツキシマブ	400	mg/m ²	2	時間	1
		セツキシマブ 2回目以降(単独、RT併用)	7	セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	1
		セツキシマブ+CBDCA+5FU 初回	21	セツキシマブ	400	mg/m ²	2	時間	1
				カルボプラチン	5	AUC	1	時間	1
				フルオロウラシル	800	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
		セツキシマブ+CBDCA+5FU 2回目以降	21	セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	8,15
				セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	1,8,15
				カルボプラチン	5	AUC	1	時間	1
		セツキシマブ+CDDP+5FU 初回	21	フルオロウラシル	800	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
				セツキシマブ	400	mg/m ²	2	時間	1
				シスプラチン	80	mg/m ²	2	時間	1
		セツキシマブ+CDDP+5FU 2回目以降	21	フルオロウラシル	800	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
				セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	8,15
				セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	1,8,15
		セツキシマブ+パクリタキセル 初回	7	シスプラチン	80	mg/m ²	2	時間	1
				フルオロウラシル	800	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4
				セツキシマブ	400	mg/m ²	2	時間	1
		セツキシマブ+パクリタキセル 2回目以降	7	パクリタキセル	80	mg/m ²	1	時間	1
				セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	1
				パクリタキセル	80	mg/m ²	1	時間	1
		セツキシマブ+CBDCA+PTX 初回	21	セツキシマブ	400	mg/m ²	2	時間	1
				カルボプラチン	2.5	AUC	1	時間	1,8
				パクリタキセル	100	mg/m ²	1	時間	1,8
		セツキシマブ+CBDCA+PTX 2回目以降	21	セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	8,15
				カルボプラチン	2.5	AUC	1	時間	1,8
				パクリタキセル	100	mg/m ²	1	時間	1,8
		TPF	28	セツキシマブ	250	mg/m ²	1	時間	1,8,15
				ドセタキセル	60	mg/m ²	1	時間	1
				フルオロウラシル	750	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4,5
		RT併用 TPF	28	シスプラチン	70	mg/m ²	2	時間	4
				ドセタキセル	50	mg/m ²	1	時間	1
				フルオロウラシル	600	mg/m ²	24	時間	1,2,3,4,5
		TS-1+CDDP	35	シスプラチン	60	mg/m ²	2	時間	4
				S-1	100	mg			1~21
		TS-1+CDGP	35	シスプラチン	80	mg/m ²	2	時間	8
				S-1	100	mg			1~21
				ネダプラチン	90	mg/m ²	2	時間	8